
Z D R A V O T N I C T V Í  2 0 2 3  –  2 0 2 4

kovovynabytek.cz



2  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Kartotéka pro formát 
A5 G231
• šířka 600 mm x  

hloubka 623 mm
• svařovaný korpus
• pro dokumenty formátu A5 / 

B5 / C5
• barva šedá RAL 7035  

a bílá RAL 9003
• centrální zámek
• výsuv zásuvek 100%
• vnitřní rozměr každého  

oddělení  v. 180 x š. 252 x  
hl. 496 mm

• perforované dno zásuvek  
pro vložení dělicích příček

Kartotéka JF-V
• šířka 460 mm x  

hloubka 620 mm
• demont
• pro dokumenty formátu A4
• barva šedá RAL 7035
• centrální zámek
• výsuv zásuvek 100%
• vnitřní rozměr zásuvky 

v. 250 x š. 383 x hl. 510 mm
• bez perforovaného dna 

zásuvek

Kartotéka IPCCA 
• šířka 413 mm x  

hloubka 622 mm
• svařovaná
• pro dokumenty formátu A4
• barva šedá RAL 7035
• centrální zámek
• výsuv zásuvek 100%
• vnitřní rozměr zásuvky  

v. 267 x š. 330 x hl. 540 mm
• bez perforovaného 

dna zásuvek (vložené 
perforované dno pro jednu 
zásuvku + 472,-)

Kartotéka G230 
• šířka 405 mm x  

hloubka 623 mm
• svařovaná
• pro dokumenty formátu A4
• barva šedá RAL 7035
• centrální zámek
• výsuv zásuvek 100%
• vnitřní rozměr zásuvky  

v. 250 x š. 330 x hl. 500 mm
• perforované dno zásuvek 

pro vložení dělicích příček

Označení IPCCA12 IPCCA13 IPCCA14
Výška v mm 711 1016 1321 
Cena vč. DPH od 3.670,- 4.412,- 4.978,-

Označení JF-V04 JF-V05
Výška v mm 1320  1620
Cena vč. DPH 3.697,-  4.412,-

Označení  G23140 G23130
Výška v mm 703 1320 
Cena vč. DPH 15.546,- 17.926,-

Označení G2302 G2303 G2304 G2305
Výška v mm 704 1012 1320 1628 
Cena vč. DPH  5.438,- 6.720,- 4.978,- 9.102,-

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-N-03
• výška 595 mm x  

šířka 390 mm x 
hloubka 500 mm

• z ocelového plechu 
tloušťky 0,6 mm

• 2x standardní zásuvka
• 1x zásuvka na závěsné 

pořadače
• barva bílá
• centrální zámek
• cena 3.035,- vč. DPH 

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-03C
• výška 595 mm x  

šířka 390 mm x 
hloubka 500 mm

• z ocelového plechu 
tloušťky 0,6 mm

• 2x standardní zásuvka
• 1x zásuvka na závěsné 

pořadače
• barva bílá
• centrální zámek
• cena 3.093,- vč. DPH



Dáváme věcem správné místo již 28 let  |  3

Stolička otočná 
Mayer 1256 
• výška židle 460–590 mm
• výška sezení 460–590 mm
• šířka sedáku 380 mm
• hloubka sedáku 380 mm
• kříž hliníkový leštěný
• kostra světle šedá
• různé druhy čalounění
• různé druhy koleček
• cena 3.872,- vč. DPH

Stůl Stb Comfort
• výška 745–770 mm x  

hloubka 800 mm 
• konstrukce v různých barvách
• lamino deska 18 mm s hranou 

v různých barvách
• kabelový kanál

Označení 1080 1280 1480 1680 1880
Šířka v mm 1000 1200 1400 1600 1800
Cena vč. DPH 5.133,-  5.430,- 5.734,- 6.165,- 6.474,-

Označení  800  1200  1400  1600  1800
Šířka v mm  800  1200  1400  1600  1800
Cena vč. DPH 5.832,- 6.723,- 7.048,- 7.417,- 7.740,-

Otočná stolička Mayer 
Medi 1283 G
• výška židle 720–850 mm
• výška sezení 460–590 mm
• šířka židle 400 mm
• hloubka sedáku 370 mm
• kříž hliníkový leštěný 
• kostra světle šedá 
• vzduchový píst
• nosnost 100 kg
• různé druhy čalounění
• různé druhy koleček
• cena od 6.232,- vč. DPH

Lavice Square 
• sedáky plastové
• výška 820 mm
• výška sezení 500 mm
• šířka 1040/1560/2080/2600 mm
• místa k sezení 2/3/4/5
• cena od 8.857,- vč. DPH

Lavice Berni 
• sedáky z bukové překližky
• výška 900 mm
• výška sezení 450 mm
• šířka 1040/1560/2080/2600 mm
• místa k sezení 2/3/4/5
• cena od 10.912,- vč. DPH

Kancelářský 
pracovní stůl 
Hobis US
• výška 755 mm x 

hloubka 800 mm
• deska LTD 25 mm
• průchodka 

na kabely
• možnost řetězení 

stolů



4  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Šatní skříň kovová 
Sum 320 W
• výška 1800 mm x  

šířka 600 mm x 
hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm
• 2 oddělení 
• svařovaná 
• barva korpusu  

šedá RAL 7035
• barva dveří  

modrá RAL 5012 nebo 
šedá RAL 7035

• tyč se dvěma háčky, háček 
na ručník, police nad tyčí, 
zrcátko

• cylindrický zámek nebo 
uzávěr pro visací zámek

• cena 3.764,- vč. DPH

Šatní skříň kovová 
Sum 420 W
• výška 1800 mm x  

šířka 800 mm x 
hloubka 500 mm

• šířka oddílu 400 mm
• 2 oddělení
• svařovaná 
• barva korpusu  

šedá RAL 7035
• barva dveří  

šedá RAL 7035
• vnitřní dělicí přepážka, tyč 

se dvěma háčky, háček 
na ručník, police nad tyčí, 
zrcátko

• cylindrický zámek
• cena 4.780,- vč. DPH

Šatní skříň dělená 
Sus 322 W
• výška 1800 mm x  

šířka 600 mm x  
hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm
• 4 oddělení 
• svařovaná 
• barva korpusu  

šedá RAL 7035
• barva dveří  

šedá RAL 7035
• tyč se dvěma háčky
• cylindrický zámek
• cena 4.932,- vč. DPH

Šatní skříň HDG-02
• výška 1800 mm x 

šířka 600 mm x 
hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm
• 2 oddělení 
• demont
• barva korpusu  

šedá RAL 7047
• barva dveří 

šedá RAL 7047 nebo 
modrá RAL 5015 

• 1x police, tyč
• cylindrický zámek
• snadná a rychlá montáž
• cena 3.515,- vč. DPH

Spisová skříň HDW
• výška 1850 mm x 

šířka 900 mm x 
hloubka 400 mm

• nosnost police 50 kg
• 4x přestavitelná police
• demont
• cylindrický rozvorový 

zámek

• snadná a rychlá montáž

Označení 02A S-02A
Barva korpusu šedá RAL 7047 tmavě šedá
Barva dveří šedá RAL 7047 bílá
Cena vč. DPH 4.482,- 4.482,-

Skříň se skleněnými 
a plnými dveřmi 
HDW-S-B24
• výška 1800 mm x 

šířka 900 mm x 
hloubka 390 mm

• nosnost police 50 kg
• 2x přestavitelná police
• 2x zásuvka
• demont
• skříň s prosklenými 

a plnými dveřmi
• 4x cylindrický zámek
• barva korpusu tmavě šedá
• barva dveří bílá
• snadná a rychlá montáž
• cena 4.765,- vč. DPH



Dáváme věcem správné místo již 28 let  |  5

Regál policový 
Standard Eco
• šířka 750 mm x 

hloubka 300 mm
• demont
• montáž pomocí šroubů
• nosnost police 75 kg
• barva bílá
• plechová police 

Označení 150/75 180/75
Výška v mm 1500 1800       
Počet polic 4 6
Cena vč. DPH 644,- 846,- 

Bezšroubový 
policový regál Futur
• výška 1800 mm
• bezšroubový montážní 

systém
• demont
• provedení pozink
• 5x police s výztuhou

Označení 200 350 450
Šířka v mm 1200 750 900
Hloubka v mm 450 350 450
Nosnost police v kg 200 250 250
Provedení police MDF MDF DTD
Cena vč. DPH 1.567,- 1.025,- 1.263,-

Hliníkové schůdky 
jednostranné  
DR(150)ALD
• jednostranné hliníkové schůdky
• rozměr plošiny  

250 x 250 mm
• počet nášlapů 1 x 3 – 1 x 8
• nosnost 150 kg

Označení 3 4 5 6 7 8
Výška v mm 540 750 970 1190 1400 1620
Šířka v mm 400 430 450 475 500 520
Délka v mm 1210 1450 1680 1910 2150 2370
Cena vč. DPH 932,- 1.102,- 1.285,- 1.519,- 1.769,- 1.965,-

Nástrojový stolek 
47620
• výška 805 mm x  

šířka 650 mm x  
hloubka 460 mm

• kovová konstrukce v různých  
barvách

• horní odkládací police nerez
• spodní odkládací police  

v barvě konstrukce nebo nerez
• plastová pogumovaná kolečka  

ø 50 mm
• cena od 6.899,- vč. DPH

Vyšetřovací lehátko 4782
• výška 770 mm x šířka 650 mm x délka 1920 mm
• kovová konstrukce v různých barvách
• omyvatelná koženka v různých barvách
• polohování podhlavníku a noh
• stacionární a mobilní provedení
• nosnost 160 kg
• cena od 10.896,- vč. DPH

Vyšetřovací lehátko 4781
• výška 600 mm x šířka 650 mm x délka 1920 mm
• kovová konstrukce v různých barvách
• omyvatelná koženka v různých barvách
• možnost polohování podhlavníku a noh
• stacionární provedení
• nosnost 160 kg
• cena od 10.610,- vč. DPH



6  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Úklidová skříň  
CLC/FD.1860.G
• výška 1800 mm x  

šířka 600 mm x  
hloubka 500 mm

• svařovaný korpus a dveře 
v barvě šedá RAL 7035

• 4x police + 1x police s tyčí 
a posuvnými háčky

• cylindrický zámek
• cena 4.323,- vč. DPH

Skříň policová/šatní/
úklidová SPS 01P
• výška 1950 mm x  

šířka 950 mm x  
hloubka 400 mm 

• svařovaný korpus v barvě  
šedá RAL 7035

• dveře v různých barvách
• 4x stavitelná police  

+ 1x police s tyčí na oděvy
• cylindrický rozvorový 

dvoubodový zámek
• nosnost police 60 kg 
• nosnost korpusu 300 kg
• cena 10.359,- vč. DPH

Odpadkový nášlapný 
koš Freedom Fresh
• oválný nožní pedál
• plastová obruč zamezující 

poškození podlahy 
• objem 5–30 l
• provedení v různých barvách
• vnitřní černá plastová nádoba 

s uchem

Označení F611 F612 F613 F614
Výška v mm 280 400 450 650
ø v mm 210 250 300 300
Cena vč. DPH od 605,- 893,- 1.221,- 1.687,-

Plastový koš  
SORT BIN 
• víko s vhozem v různých 

barvách
• vyrobeno z PP kopolymeru
• nádoba černá
• velký otvor ve víku

Označení  680  705
Výška v mm 610 850
Šířka v mm 400  405
Hloubka v mm  340 530
Objem v l 45 90
Cena vč. DPH od 348,-  839,-

Nádoba na nemocniční 
odpad  
PICADOR 313-725
• univerzální zařízení pro likvidaci 

jehel (vč. insulinových per)
• automatické otvírání
• velký plnicí otvor 
• snadná manipulace

Označení 57 59 60  61 62
Výška v mm 130 168 270 390 645
Šířka v mm 120 160 160 160 130
Hloubka v mm 185 227 227 227 185
Objem v l  1,5 3,5 5,5 7,5 9
Cena vč. DPH 120,- 151,-  163,- 182,- 417,-

Antibakteriální rohož 
dezinfekční  81717
• počet listů 30–60
• dekontaminační 

antibakteriální rohož – 
technologie Biomaster

• lepidlo: akryl na vodní bázi 
6 g / m2 + 1 g

• vhodné pro všechny povrchy

Označení 272 274 233 235 276 278
Šířka v mm 450 600 450 600 900 1150
Délka v m 0,9 0,9 1,15 1,15 1,15 1,5
Cena vč. DPH 1.448,- 1.744,- 1.044,- 1.241,- 2.489,- 4.282,-



Dáváme věcem správné místo již 28 let  |  7

Označení Mini Maxi
Výška v mm 260 325
Šířka v mm 240 310
Hloubka v mm 130 130
Maximální ø v mm 190 295
Cena vč. DPH 526,- 690,-

Označení 190 280
Délka v m 105 265
ø  v mm 180 270
Cena vč. DPH 243,- 628,-

značení Karen Karen Premium
Délka v m 150 110
Cena vč. DPH 853,- 623,-

Jednokbelíkový 
úklidový vozík Clarol
• výška 850 mm x  

šířka 400 mm x  
hloubka 500 mm

• objem 1x 17 l
• pákový ždímač
• pro ploché a třásňové mopy
• 1x červené vědro s rukojetí
• kovová otočná rukojeť
• rám z ocelových 

pochromovaných trubek
• 4x otočné kolo ø 80 mm
• cena 2.868,- vč. DPH

Zásobník na toaletní 
papír Jumbo
• vyrobeno z ABS plastu
• uzamykatelný

Toaletní papír Jumbo 
Karen
• 2vrstvý papír
• celulóza 65% bělost
• 6 ks v balení 

Zásobník na ručníky 
v roli Maxi – středové 
odvíjení
• výška 310 mm x  

šířka 220 mm x 
hloubka 210 mm

• vyrobeno z ABS plastu
• uzamykatelný
• barva bílá
• cena 730,- vč. DPH

Ručníky na roli Maxi 
Karen
• perforovaná dutinka 

pro středové odvíjení
• celulóza
• ø 19 cm
• 6 ks v balení

Papírová prostěradla 
Karen
• jednorázové papírové 

prostěradlo v roli
• 2vrstvý papír
• 100% celulóza
• 6 ks v balení 
• barva bílá

Označení  85050 86050 86080
Šířka v mm 500 600 600
Délka v mm 50000 50000 80000
Cena vč. DPH 794,- 952,- 1.520,-

Úklidový vozík  
Clarol Plus III
• výška 1000 mm x  

šířka 410 mm x  
hloubka 930 mm

• objem 2x 17 l
• pákový ždímač
• pro ploché a třásňové mopy
• 1x červené a 1x modré vědro 

s rukojetí
• kovová otočná rukojeť
• 1x držák na pytle
• rám z ocelových 

pochromovaných trubek
• 4x otočné kolo ø 80 mm
• cena 4.211,- vč. DPH

Zásobník na tekuté 
mýdlo S2
• výška 160 mm x  

šířka 90 mm x  
hloubka 90 mm 

• ABS bílý plast s průhledovým 
okénkem 

• cena 409,- vč. DPH

Tekuté mýdlo  
Karen 10206
• 5l kanystr
• hydratační mýdlo
• 3 varianty 
• cena 102,- vč. DPH



Na Slovensku nás najdete pod 
značkou Kovotyp. V Německu 

pak jako Metalsteel. 

KOVOVÝ NÁBYTEK ŠTÍHLÁ VÝROBA

PROJEKTY
SLUŽBY
VLASTNÍ DOPRAVA

SHOWROOM

o ploše 300 m²

Navštivte náš showroom:
K Holyni 42
154 00 Praha 5 - Slivenec
Tel.: 224 942 663
Fax: 224 941 053

E-mail: info@kovovynabytek.cz
Zelená linka: 800 888 868
Otevírací doba:
Po – Čt 8:00 – 17:00
Pá 8:00 – 16:00
So – Ne Zavřeno


